Protokol zavodu Kvalifikace

Hunikov 2023
Hunikov, 24. 06. 2023

Vypis vysledku pro psa Lord
Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodc¢im - Caroline Pilz

Disciplina Ziskano Maximum
Outrun 20.00 20
Lift 9.00 10
Fetch 13.00 20
Drive 28.00 30
Shed 1.00 10
Pen 9.00 10

Single TIME 10



https://herdio.cz/app/dogs/2
https://herdio.cz/app/competitions/7/groups/24/fields/30

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcim - Caroline Pilz

Disciplina Ziskano
Outrun 20.00
Lift 5.00
Fetch 12.00
Drive 26.00
Shed 1.00
Pen 9.00

Single 7.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/7/groups/24/fields/31

Béh - Finale

Hodnoceno rozhodcim - Caroline Pilz

Disciplina Ziskano
Outrun 1 18.00
Lift 1 10.00
Fetch 1 18.00
Outrun 2 20.00
Lift 2 10.00
Fetch 2 16.00
Drive 35.00
Shed 18.00

Pen TIME

Maximum

20

10

20

20

10

20

40

20

10



https://herdio.cz/app/competitions/7/groups/30/fields/40

Béh

Hodnoceno rozhodc¢im

Disciplina Ziskano Maximum
Outrun 1 20
Lift 1 10
Fetch 1 20
Outrun 2 20
Lift 2 10
Fetch 2 20
Drive 40
Shed 20
Pen 10
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